

ファンシーケーキ 原材料と栄養成分値（一本あたり）推定値

商品名	アレルゲン	原材料	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
ブランデーケーキ	小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆	液鶏卵、砂糖、小麦粉、ブランデーリキュール、バター、ショートニング、オレンジリキュール／乳化剤、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆を含む）	1,184kcal	20.2g	51.8g	144.6g	0.3g
レモンケーキ	小麦・卵・乳成分・大豆	液鶏卵、砂糖、小麦粉、バター、ブランデーリキュール、ショートニング、レモンリキュール／乳化剤、香料、酸味料、着色料（紅花黄）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	1,187kcal	20.8g	52.2g	144.0g	0.3g
チョコレートケーキ	小麦・卵・乳成分・大豆	液鶏卵、砂糖、小麦粉、チョコレート、マーガリン、ラム酒、ショートニング、ココアパウダー、水あめ、シナモン／乳化剤、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	1,222kcal	23.0g	49.0g	157.1g	0.3g
ティーケーキ	小麦・卵・乳成分・大豆	液鶏卵、砂糖、小麦粉、ブランデーリキュール、マーガリン、ショートニング、バター、紅茶／乳化剤、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	1,194kcal	20.2g	52.2g	145.9g	0.3g
キャラメルケーキ	小麦・卵・乳成分・大豆	液鶏卵、砂糖、小麦粉、ブランデーリキュール、マーガリン、ショートニング、キャラメルソース／乳化剤、香料、着色料（カラメル、クチナシ、カロチン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）	1,200kcal	19.8g	51.5g	146.6g	0.3g